
ZARZĄDZENIE NR 0050/80/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu 

Na podstawie §11 ha ust. 1 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 493 ze 
zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty nr WN.544.2.58.2021 z dnia 20 sierpnia 
2021 roku oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 

zarządzam, co następuje 
§ 1. Powierzyć nauczycielce Pani Agnieszce Sklorz z dniem 1 września 2021 roku pełnienie obowiązków 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu w roku szkolnym 2021/22, tj. od dnia 
1 września 2021 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Urzędu Gminy Bojszowy. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


